
Aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlaardingen 

gelet op artikel 7:13 Algemene wet bestuursrecht en artikel 8 lid 1 van de verordening commissie be- 

zwaarschriften gemeente Vlaardingen 2022, 

overwegende dat: 

het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft een secretaris van de bezwaarschrif- 

tencommissie aan te wijzen      

besluiten: 

  

I mevrouw Petra Weggemans per 22 juli 2024 aan te wijzen als secretaris van de bezwaarschriften- 

commissie en te bepalen dat deze benoeming van rechtswege zal zijn vervallen als de werkzaam- 

heden voor Vlaardingen zijn geëindigd; 

II Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit secretaris bezwaarschriftencommissie’; 

III Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 18 juli 2024 

Het college van burgemeester en wethouders Vlaardingen, 

de secretaris 

drs. E. Stolk 

de burgemeester 

drs. B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen 

Nr. 326722 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2024 nr. 326722 26 juli 2024 1 


